
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

22 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ №418/22/22 

 

28 жовтня 2022         м. Хотин 

 

Про надання дозволу  
та передачу в оренду земельних ділянок  
ФГ «Відродження 2007» 

 

Відповідно ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування», 
ст..12,22,124,125,126 Земельного кодексу України, Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану»,               
від 24.03.2022 року № 2145-IХ розглянувши заяви голови                 
ФГ «Відродження 2007» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати  ФГ «Відродження 2007» дозвіл на розроблення документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель за процедурою, визначеною Законом 
України №2145-IX земельної ділянки орієнтовною площею 3,5 га в оренду 
терміном на 1 рік  для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
яка  розташована в с. Атаки (за межами населеного пункту) Дністровського 
району Чернівецької області.  Земельна ділянка виділяється за рахунок 
сільськогосподарських земель  комунальної власності територіальної громади 
(землі сільськогосподарського призначення). 

2. Передати на умовах оренди терміном на 1 рік земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, які розташовані на території с. Атаки та 
с. Ворничани (за межами населених пунктів) Дністровського району 
Чернівецької області  згідно додатку №1 (додається). 

2.1. Встановити ставку орендної плати за земельні ділянки в розмірі                 
8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 
визначається від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі 
по Чернівецькій області. 

2.2. Першому заступнику міського голови                 
Данилу БІЛЕЦЬКОМУ укласти договори оренди землі та провести їх 
реєстрацію згідно чинного законодавства. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В. ЮЗЬКО). 
 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 



ДОДАТОК № 1 
до рішення 22 сесії  

Хотинської міської ради 
VІІІ скликання 

від 28.10.2022 №_418/22/22 

 

ПЕРЕЛІК  
земельних ділянок сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, які передаються на умовах оренди для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва  

№ Орендар Кадастровий номер 
Площа  

(га) 
Місце розташування земельної 

ділянки 

1 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0306 0,2571 за межами населеного пункту с. Атаки   
2 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0307    0,2554 за межами населеного пункту с. Атаки   
3 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0308    0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
4 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0309 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
5 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0311 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
6 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0312 0,2501 за межами населеного пункту с. Атаки   
7 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0313 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
8 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0314 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
9 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0315 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
10 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0316 0,2507 за межами населеного пункту с. Атаки   
11 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0317 0,2501 за межами населеного пункту с. Атаки   
12 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0318 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
13 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0319 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
14 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0320 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
15 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0321 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
16 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0322 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
17 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0323 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
18 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0324 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
19 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0325 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
20 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0326 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
21 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0327 0,2501 за межами населеного пункту с. Атаки   
22 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0328 0,2499 за межами населеного пункту с. Атаки   
23 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0329 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
24 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0330 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
25 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0331 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
26 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0332 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   
27 ФГ «Відродження 2007» 7325080200:02:001:0333 0,2500 за межами населеного пункту с. Атаки   

28 ФГ «Відродження 2007» 7325080900:03:002:0076 18,6914 
за межами населеного пункту  

с. Ворничани  

 
 

 
Перший заступник  
міського голови      Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 


